
お客様各位 

平成３１年４月１日 

高松信用金庫 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素より高松信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、お客様にご利用いただいております、インターネットバンキングをはじめとする各種オンライ

ンサービスにおける資金移動につきまして、お客様の１ヶ月分の資金移動取引（振込・振替・収納）の

内容を、ご利用月の翌月に「資金移動取引のお知らせ」として、郵送によりご案内させていただいてお

ります。 

今般、当該「資金移動取引のお知らせ」につきまして、紙資源の節約など環境保全の観点から、 

平成３１年３月取引分（平成３１年４月２０日頃発送予定）をもって郵送を終了させていただきます。 

今後、資金移動の取引結果につきましては、各サービスの照会機能のご利用、お通帳の記帳、または

当座勘定照合表等によりご確認いただきますようお願いいたします。 

 お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．本件の対象となるサービス 

インターネットバンキングサービス（個人・法人） 

テレホンバンキング 資金移動サービス 

ＡＮＳＥＲ 資金移動サービス 

マルチペイメント（ダイレクト納付、Pay-easy等） 

 

 ２．郵送を終了する「資金移動取引のお知らせ」ＤＭのサンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３．本件に関するお問合せ先 

    高松信用金庫 事務管理部  

     ０１２０－８７－６２７８  ９：００－１７：００（平日） 

以   上 

 

 


